UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS DƯƠNG HÀ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Công khai chất lượng giáo dục thực tế của nhà trường

Học kỳ I-Năm học 2022-2023

Hôm nay, hồi   8  giờ 00’ ngày  07    tháng  01   năm 2023

Tại phòng Hội đồng trường THCS Dương Hà.

I.Thành phần lập biên bản niêm yết, gồm:

1/ Ông: Lê Hồng Giang

Chức vụ: Hiệu trưởng

2/ Bà Nguyễn Thị Bích Thủy            Chức vụ: PHT
3/ Bà Trần Thị Thúy Hà

Chức vụ: TTND
4/ Bà Nguyễn T. Thùy Linh

Chức vụ: Tổ trưởng tổ TN

5/ Bà Ngô Thị Như Bông

Chức vụ: CTCĐ
          6/ Bà Đới Thị Hiển

Chức vụ: Kế toán

7/ Bà Dương Thị Thanh Thủy

Chức vụ: TTTXH-Thư ký Hội đồng

II.Nội dung:

Trường THCS Dương Hà đã tiến hành công khai chất lượng giáo dục thực tế của nhà trường học kỳ 1-năm học 2022-2023 bằng hình thức niêm yết tại phòng Hội đồng, với các nội dung sau:
- Thực hiện niêm yết công khai chất lượng giáo dục thực tế học kỳ 1-năm học 2022-2023 gồm:

+ Biểu mẫu số 10 theo thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT.
- Thời gian niêm yết: bắt đầu từ ngày 07  tháng 01 năm 2023, kết thúc vào ngày  06 tháng  02  năm 2023 (30 ngày liên tục).

- Trong thời gian niêm yết nếu có ý kiến phản ánh xin gửi về Ban Thanh tra nhân dân để được xem xét, giải quyết theo quy định.

Biên bản lập xong hồi 8 giờ 45’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Hồng Giang
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Dương Thị Thanh Thủy

Biểu mẫu 10
UBND Huyện Gia lâm
Trường THCS Dương Hà
THÔNG BÁO
Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế học kỳ 1

năm học 2022-2023

	STT
	Nội dung
	Tổng số
	Chia ra theo khối lớp

	Lớp 6
	Lớp 7
	Lớp 8
	Lớp 9

	I
	Số học sinh chia theo hạnh kiểm (KQRL)
	471
	115
	125
	107
	124

	1
	Tốt
(tỷ lệ so với tổng số)
	429

91.08
	105

91.3
	116

92.8
	96

89.72
	112

90.32

	2
	Khá
(tỷ lệ so với tổng số)
	 37

7.85
	9

7.83
	9

7.2
	8

7.48
	11

8.87

	3
	Trung bình (Đạt)
(tỷ lệ so với tổng số)
	 5

10.6
	1

0.87

	3

2.8
	1

0.81

	4
	Yếu (Chưa đạt)
(tỷ lệ so với tổng số)

	II
	Số học sinh chia theo học lực (KQHT)
	471
	115
	125
	107
	124

	1
	Giỏi (Tốt)
(tỷ lệ so với tổng số)
	77

16.34
	21

18.26
	24

19.2
	19

17.76
	13

10.48

	2
	Khá
(tỷ lệ so với tổng số)
	221

46.92
	55

47.83
	66

52.8
	44

41.12
	56

45.16

	3
	Trung bình (Đạt)
(tỷ lệ so với tổng số)
	162

34.39
	35

30.43
	34

27.2
	43

40.19
	50

40.32

	4
	Yếu (Chưa đạt)
(tỷ lệ so với tổng số)
	11

2.33
	4

3.48
	1

0.8
	1

0.93
	5

40.3

	5
	Kém
(tỷ lệ so với tổng số)

	III
	Tổng hợp kết quả cuối năm
	471
	115
	125
	107
	124

	1
	Lên lớp
(tỷ lệ so với tổng số)

	a
	Học sinh xuất sắc
(tỷ lệ so với tổng số)
	2

0.42
	2

1.73

	b
	Học sinh giỏi
(tỷ lệ so với tổng số)
	75

15.92
	19

16.52
	24

19.2
	19

17.75
	13

10.48

	c
	Học sinh tiên tiến
(tỷ lệ so với tổng số)
	100

21.23

	44

41.12
	56

45.16

	2
	Thi lại
(tỷ lệ so với tổng số)

	3
	Lưu ban
(tỷ lệ so với tổng số)

	4
	Chuyển trường đến/đi
(tỷ lệ so với tổng số)
	11
	1
	5
	3
	2

	5
	Bị đuổi học
(tỷ lệ so với tổng số)

	6
	Bỏ học (qua kỳ nghỉ hè năm trước và trong năm học)
(tỷ lệ so với tổng số)

	IV
	Số học sinh đạt giải các kỳ thi học sinh giỏi

	1
	Cấp huyện

	2
	Cấp tỉnh/thành phố

	3
	Quốc gia, khu vực một số nước, quốc tế

	V
	Số học sinh dự xét hoặc dự thi tốt nghiệp

	VI
	Số học sinh được công nhận tốt nghiệp

	1
	Giỏi
(tỷ lệ so với tổng số)

	2
	Khá
(tỷ lệ so với tổng số)

	3
	Trung bình
(Tỷ lệ so với tổng số)

	VII
	Số học sinh thi đỗ đại học, cao đẳng
(tỷ lệ so với tổng số)

	VIII
	Số học sinh nam/số học sinh nữ
	255/216
	63/52
	64/61
	57/50
	71/53

	IX
	Số học sinh dân tộc thiểu số
	7
	3
	2
	1
	1

	Dương Hà, ngày 06 tháng 01 năm 2023

Thủ trưởng đơn vị

Lê Hồng Giang